
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.05.2024  № 1765-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

19.12.2013 № 5468 «О создании антинаркотической комиссии  

мэрии города Магадана»  
 

 В целях организации работы антинаркотической комиссии мэрии 

города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :  

  1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.12.2013 

№_5468 «О создании антинаркотической комиссии мэрии города Магадана» 

следующие изменения:  

1.1. Строку 3 приложения № 1 изложить в новой редакции:  

«3. Визнович  

Владимир Владимирович 

– начальник ОМВД России по городу 

Магадану (по согласованию)». 

1.2. Строку 2 приложения № 2 изложить в новой редакции:  

«2. Визнович  

Владимир Владимирович 

– начальник ОМВД России по городу 

Магадану (по согласованию)». 

1.3. Абзац 4 пункта 4.8 раздела IV приложения № 3 изложить в новой 

редакции:  

«Решение Комиссии должно быть изложено в письменной форме, 

мотивировано и оформлено протоколом, который подписывается 

председателем (заместителем председателя) Комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 
 


